
Requerimiento Concepto Proveedor Monto Fecha Detalle

Prensa Escrita

 EDITORIAL 

ALTAMIRANO $923.00 12/07/2019

Publicación en prensa de convocatoria a proveedores del 

Programa de Paquetes Escolares para proceso de 

actualización de datos.

Prensa Escrita

EDITORIAL 

ALTAMIRANO $149.16 02/09/2019 Publicación de anuncio de licitación

Mensajería de Texto

ESCUCHA 

PANAMA S.A $354.00 13/09/2019

Convocatoria de proveedores del programa de paquetes 

escolares por mensajito.

3. Gasto diario por pauta publicitaria. 

Desde el 1 de junio de 2019 hasta el 15 de 

septiembre de 2019. Pauta Publicitaria

$.0.0 01/06/19 - 

15/09/19 N/A

2. Monto del gasto semanal en 

publicidad, desagregar en un cuadro de 

Excel: radio, televisión, redes sociales, 

publicidad exterior (carteles, vallas 

publicitarias, rótulos luminosos, 

banderolas, marquesinas), prensa escrita. 

Desde el 1 de junio de 2019 hasta el 15 de 

septiembre de 2019.

No se han realizado gastos para ese fin en el 

periodo solicitado: 01 de junio 2019 al 15 de 

septiembre de 2019

N° de Orden de Compra

FAMYPE0066

FAMYPE0109

FAMYPE0122


